
Zugestellt durch post.at

Haltestellen Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4

Dachsteinstraße AB 16:45 18:45

Schweigerhof / Zauberlift 16:46 18:46

Ski Willy / Rittislift 16:48 18:48

Brückenhof 16:50 18:50

Langegasse 16:51 18:51

Kreitseiler 16:52 18:52

Lärchenhof 16:53 18:53

Minzl 16:54 18:54

Ramsau Ort 16:55 18:55

Schrempfhof 16:56 18:56

Stierer 16:58 18:58

Kulm 17:00 19:00

Heimat 17:01 19:01

Almfrieden 17:02 19:02

Neuwirt 17:04 19:04

Feichtl / Ortner 17:06 19:06

Sonnenhügel 17:07 19:07

Kielhuberhof 17:08 19:08

Schladming, Planaiblick 17:09 19:09

Schladming, Ferienalm 17:10 19:10

Schladming, Bahnhof 16:15 17:15 18:15 19:15

Schladming, Lendplatz 16:20 17:20 18:20 19:20

Schladming, Rathausplatz 16:25 17:25 18:25 19:25

Schladming, Hotel Zirngast 16:27 17:27 18:27 19:27

Schladming, Druschhof 16:29 17:29 18:29 19:29

Schladming, Holzerhof 16:30 17:30 18:30 19:30

Schladming, Abzw. Birnberg 16:32 17:32 18:32 19:32

Lehen, Bushaltestelle 16:35 17:35 18:35 19:35

Oberhaus, Bushaltestelle 16:40 17:40 18:40 19:40

Hauser Kaiblingbahn AN 16:50 17:50 18:50 19:50

Ramsau

4,00€   5,00€   

2,00€   3,00€   

SchladmingPreis pro Fahrt:

Erwachsen

Kind

Shuttlebus zum Konzert am HauserKaibling

Samstag, 18.02.2017
Ramsau - Schladming - Untere Klaus - Oberhaus - Haus

23:00 und 00:30 UhrRückfahrt:

Seiler & Speer mit Walking on Cars

Marco Wagner und Krautschädl

Ramsauer Verkehrsbetriebe 

8972 Ramsau am Dachstein 

Tel: 03687 / 81870 


